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BADEN-WÜRTTEMBERG

Bodenseekreis

Sozialstation St. Anna 
Friedrichshafen-Meckenbeuren-Immenstaad
Karl-Fränkel-Ring 1
88074 Meckenbeuren
Telefon: +49 7542 22928
sozialstation.meckenbeuren@stiftung-liebenau.de

Deggenhausertal-Wittenhofen 

Haus der Pflege St. Sebastian 
30 Dauerpflegeplätze
Säge 1
88693 Deggenhausertal
Telefon: +49 7555 92721-0
sebastian.wittenhofen@stiftung-liebenau.de

Eriskirch 

Haus der Pflege St. Iris 
30 Dauerpflegeplätze
Greuther Straße 9
88097 Eriskirch
Telefon: +49 7541 950593-0
iris.eriskirch@stiftung-liebenau.de

Friedrichshafen 

Franziskuszentrum 
90 Dauerpflegeplätze
32 Tagespflegeplätze
26 Schwerstpflegeplätze
10 Hospizplätze
46 Service-Wohnungen
Franziskusplatz 1
88045 Friedrichshafen
Telefon: +49 7541 9234-0
franziskuszentrum.fn@stiftung-liebenau.de

„Leben am See“ St. Antonius 
42 Wohnungen
Karlstraße 19+21 
88045 Friedrichshafen
Telefon: +49 7541 378261
leben-am-see-fn@stiftung-liebenau.de

Friedrichshafen-Ailingen

Haus der Pflege St. Martin 
36 Dauerpflegeplätze
7 Service-Wohnungen
15 Betreute Wohnungen in Friedrichshafen-Berg
Ittenhauserstraße 19
88048 Friedrichshafen
Telefon: +49 7541 60348-0
martin.ailingen@stiftung-liebenau.de

Immenstaad

Haus der Pflege St. Vinzenz Pallotti 
29 Dauerpflegeplätze
1 Kurzzeitpflegeplatz
23 Service-Wohnungen
Kupferbergstraße 35
88090 Immenstaad
Telefon: +49 7545 93249-0
vinzenz-pallotti.immenstaad@stiftung-liebenau.de

Kressbronn

Haus der Pflege St. Konrad
60 Dauerpflegeplätze
10 Service-Wohnungen
Ottenberghalde 55
88079 Kressbronn
Telefon: +49 7543 9603-0
konrad.kressbronn@stiftung-liebenau.de
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Meckenbeuren-Brochenzell

Haus der Pflege St. Josef
53 Dauerpflegeplätze
4 Kurzzeitpflege
2 Tagespflegeplätze
9 Service-Wohnungen
Humpisstraße 15
88074 Meckenbeuren
Telefon: +49 7542 9445-0
josef.meckenbeuren@stiftung-liebenau.de

Oberteuringen

Haus der Pflege St. Raphael
45 Dauerpflegeplätze
Bachäckerstraße 9
88094 Oberteuringen
Telefon: +49 7546 9399-0
raphael.oberteuringen@stiftung-liebenau.de

Tettnang

Haus der Pflege St. Johann
83 Dauerpflegeplätze
2 Kurzzeitpflegeplätze
2 Tagespflegeplätze
5 Service-Wohnungen
St. Johann 3
88069 Tettnang
Telefon: +49 7542 9329-0
johann.tettnang@stiftung-liebenau.de

Landkreis Böblingen

Böblingen 

Haus der Pflege St. Hildegard 
40 Dauerpflegeplätze
4 Kurzzeitpflegeplätze
13 Service-Wohnungen
Annette-von-Droste-Hülshoff-Weg 6
71034 Böblingen
Telefon: +49 7031 20431-0
hildegard.boeblingen@stiftung-liebenau.de

Ehningen 

Haus der Pflege Magdalena 
47 Dauerpflegeplätze
2 Kurzzeitpflegeplätze
3 Tagespflegeplätze
5 Service-Wohnungen
Bühlallee 13
71139 Ehningen
Telefon: +49 7034 27040-0
magdalena.ehningen@stiftung-liebenau.de

 Weil im Schönbuch

Haus der Pflege Martinus 
58 Dauerpflegeplätze
2 Kurzzeitpflegeplätze
9 Service-Wohnungen
Seestraße 56
71093 Weil im Schönbuch
Telefon: +49 7157 66929-0
martinus.weil@stiftung-liebenau.de

Landkreis Ravensburg

Sozialstation St. Anna
Ravensburg-Weingarten 
Ravensburger Straße 35
88250 Weingarten
Telefon: +49 751 56001-0
sozialstation.weingarten@stiftung-liebenau.de

Amtzell

Haus der Pflege St. Gebhard
29 Dauerpflegeplätze
1 Kurzzeitpflegeplatz
14 Service-Wohnungen
Eisenbachweg 2
88279 Amtzell
Telefon: +49 7520 959-0
gebhard.amtzell@stiftung-liebenau.de
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Baienfurt

Haus der Pflege St. Barbara
29 Dauerpflegeplätze
1 Kurzzeitpflegeplatz
Marktplatz 4
88255 Baienfurt
Telefon:  +49 751 568195-0
barbara.baienfurt@stiftung-liebenau.de

Isny

Haus der Pflege St. Leonhard
37 Dauerpflegeplätze
2 Kurzzeitpflegeplätze
Seidenstraße 39
88316 Isny
Telefon: +49 7562 9743-0
leonhard.isny@stiftung-liebenau.de

Ravensburg

Haus der Pflege St. Meinrad
74 Dauerpflegeplätze
6 Kurzzeitpflegeplätze
16 Service-Wohnungen
Galgenhalde 23
88213 Ravensburg
Telefon: +49 751 7901-0
meinrad.ravensburg@stiftung-liebenau.de

Vogt

Haus der Pflege St. Antonius
29 Dauerpflegeplätze
1 Kurzzeitpflegeplatz
13 Service-Wohnungen
Damooser Weg 22
88267 Vogt
Telefon: +49 7529 97495-0
antonius.vogt@stiftung-liebenau.de

Waldburg

Haus der Pflege Magnus
30 Dauerpflegeplätze
15 Service-Wohnungen
Forstenhausen 34+36
88289 Waldburg
Telefon: +49 7529 974168-0
magnus.waldburg@stiftung-liebenau.de

Weingarten

Adolf-Gröber-Haus
80 Dauerpflegeplätze
Moosbruggerstraße 5
88250 Weingarten
Telefon: +49 751 56091-0
agh.weingarten@stiftung-liebenau.de

Haus der Pflege Judith
29 Dauerpflegeplätze
1 Kurzzeitpflegeplatz
18 Service-Wohnungen
Keplerstraße 10
88250 Weingarten
Telefon: +49 751 56069-0
judith.weingarten@stiftung-liebenau.de

Landkreis Sigmaringen

Sozialstation St. Anna
Hohentengen – Mengen – Scheer
Reiserstraße 18
88512 Mengen
Telefon: +49 7572 7629-3
sozialstation.mengen@stiftung-liebenau.de

Hohentengen

Haus der Pflege St. Maria
30 Dauerpflegeplätze
3 Service-Wohnungen
Josef-Kurth-Straße 1
88367 Hohentengen
Telefon: +49 7572 7672-0
maria.hohentengen@stiftung-liebenau.de
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Mengen

Haus der Pflege St. Ulrika
40 Dauerpflegeplätze
2 Kurzzeitpflegeplätze
2 Tagespflegeplätze
Reiserstraße 18/2
88512 Mengen
Telefon: +49 7572 7672-0
ulrika.mengen@stiftung-liebenau.de

Scheer

Haus der Pflege St. Wunibald
30 Dauerpflegeplätze
Hauptstraße 3
72516 Scheer
Telefon: +49 7572 7673-0
wunibald.scheer@stiftung-liebenau.de

Landkreis Tübingen

Dußlingen

Gemeindepflegehaus Dußlingen
40 Dauerpflegeplätze
2 Kurzzeitpflegeplätze
Rathausplatz 2
72144 Dußlingen
Telefon: +49 7072 5046-0
gemeindepflegehaus.dusslingen
@stiftung-liebenau.de

Landkreis Tuttlingen

Gosheim

Altenpflegeheim Gosheim
36 Dauerpflegeplätze
Brühlstraße 10
78559 Gosheim
Telefon: +49 7426 947700-103
aph-gosheim.pflege@stiftung-liebenau.de

Landkreis Ulm

Ulm-Wiblingen

Olga und Josef Kögel Haus
45 Dauerpflegeplätze
18 Service-Wohnungen
Schlossstraße 29
89079 Ulm
Telefon: +49 731 921579-100
olga-josef.wiblingen@stiftung-liebenau.de

Landkreis Zollernalb

Burladingen

Haus der Pflege St. Georg
34 Dauerpflegeplätze
Fehlabrücke 2
72393 Burladingen
Telefon: +49 7475 95004-0
georg.burladingen@stiftung-liebenau.de

Straßberg

Haus der Pflege St. Verena
29 Dauerpflegeplätze
1 Kurzzeitpflegeplatz
6 Service-Wohnungen
Kirchstraße 11
72479 Straßberg
Telefon: +49 7434 91903-0
verena.strassberg@stiftung-liebenau.de
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BAYERN

Landkreis Ansbach

Weidenbach

Haus der Pflege St. Katharina
34 Dauerpflegeplätze
Ringstraße 3
91746 Weidenbach
Telefon: +49 9826 65857-102
katharina.weidenbach@stiftung-liebenau.de

Landkreis Lindau

Opfenbach

Haus der Pflege St. Severin
52 Dauerpflegeplätze
1 Kurzzeitpflegeplatz
2 Service-Wohnungen
Dammstraße 3
88145 Opfenbach
Telefon: +49 8385 9202-0
severin.opfenbach@stiftung-liebenau.de

Wasserburg

„Leben am See“ St. Georg
31 Wohnungen
Halbinselstraße 45 
88142 Wasserburg
Telefon: +49 8382 887848
leben-am-see-wbg@stiftung-liebenau.de

Landkreis München

München

Haus der Pflege St. Elisabeth
127 Dauerpflegeplätze
18 Service-Wohnungen
Allgäuer Straße 34
81475 München
Telefon: +49 89 745090-0
elisabeth.muenchen@stiftung-liebenau.de

Landkreis Unterallgäu

Bad Grönenbach

Haus der Pflege St. Dominikus
50 Dauerpflegeplätze
9 Service-Wohnungen
Schlossweg 2
87730 Bad Grönenbach
Telefon: +49 8334 2596-103
dominikus.badgroenenbach
@stiftung-liebenau.de

Ottobeuren

Haus der Pflege St. Josef
110 Dauerpflegeplätze
5 Kurzzeitpflegeplätze
Spitalstraße 2
87724 Ottobeuren
Telefon: +49 8332 795-101
josef.ottobeuren@stiftung-liebenau.de

RHEINLAND-PFALZ

Landkreis Südliche Weinstraße

Maikammer

Haus der Pflege St. Pirmin
44 Dauerpflegeplätze
Kurzzeitpflegeplätze nur verfügbar 
bei offenen Dauerpflegeplätzen 
Schwimmbadstraße 8
67487 Maikammer
Telefon: +49 6321 95821-0
pirmin.maikammer@stiftung-liebenau.de
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